KJELLERVINER

Her har vi samlet et lite utvalg av spesialviner som
vi ensker a tilby vare vinglade kunder.
Vinene er valgt ut for a passe til den maten vi serverer.

Spania Flaske
Faustino | Gran Reserva 1995 1687,-
Bodegas Faustino

La Rioja Alta Gran Reserva 904 2015 1287,-
La Rioja Alta

La Rioja Alta Vina Ardanza Reserva 2016 999, -
La Rioja Alta Magnum: 1625,-
ltalia

Mauro Sebaste Barolo DOCG Tresuri 2018 1125,-

Mauro Sebaste

Ruffino Modus 2019 1087,-
Ruffino

Masi Costasera Amarone Classico 2016 947,-
Masi Agricola

Frankrike

André Brunel “Les Cailloux”

Chateauneuf du Pape 2020 M2,-
Andre Brunel Vins Fins

Chateau de Rochemorin Rouge 2016 899,-
André Lurton Magnum: 1487,-
Ch. Citran, Haut-Médoc 2010 1100,-
Chateau Citra Magnum: 2137,-
Chateau de Pez 2019 1084,-
Chateau De pez Magnum: 1685, -
Ch. Langoa-Barton 2012 1406,-

Ch. Langoa-Barton

USA

Robert Mondavi The Reserve

To Kalon Vineyard Cabernet Sauvignon 2017 2562,-
Robert Mondavi
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VIN PA GLASS
MUSSERENDE

Italia

Abbazia Prosecco Extra Dry
Veneto. 100 % Glera

Spania

Anna De Codorniu Brut

Catalonia. 70 % Chardonnay, 15 % Parellada,
15 % Macabeo

ROSE

Portugal

Casal Garcia Rosé Vinho Verde

Vinho Verde. 50 % Vinhao, 30 % Azal Tinto,
20 % Caino Tinto (Borracal)

HVITVIN

ltalia

Masi Modello delle Venezie Bianco

Veneto. 70 % Garganega, 15 % Pinot Bianco,
15 % Pinot Grigio

Frankrike

André Brunel “Le Mistral” Chardonnay
Veneto. 70 % Garganega, 15 % Pinot Bianco,
15 % Pinot Grigio

Domaine Malandes Chablis
Burgund. 100 % Chardonnay

Tyskland

Wiltinger Scharzberg Riesling

Mosel. 100 % Garganega, 15 % Pinot Bianco,
15 % Pinot Grigio

USA
Charles Smith Kung Fu Girl Riesling
Washington State. 100 % Riesling

Glass
122,-

129,-

134,-

131,-

137,-

163,-

138,-

141,-



RODVIN

Husets redvin

ltalia

Masi Modello delle Venezie Rosso
Trevenezie. 15 % Raboso, 70 % Refosco,
15 % Merlot

Masi Campofiorin “Ripasso”
Veneto. 70 % Corvina, 25 % Rondinella,
5 % Molinara

Speri Valpolicella Classico
Veneto. 70 % Corvina Veronese, 20 % Rondinella,
10 % Molinara

USA

Robert Mondavi Private Selection Pinot Noir
California. 100 % Pinot Noir

Argentina
Masi Passo Doble (Dko)
Cuyo.100 % Malbec

DESSERTVIN

Sor-Afrika

Nederburg Noble Late Harvest
Western Cape. 78 % Chenin Blanc,
22 % Muscadelle

Portugal

Taylor’s LBV 2013

Douro. Tinta Roriz, Touriga Nacional,
Touriga Francesa, Tinta Barocca, Tinta Cao

Al vin inneholder allergenet: Sulfitt / Sulfor dioxide AKER BRYGGE

131,-

138, -

140,-

147,-

147,-

131,-

85,-

79,-



141

MUSSERENDE / CHAMPAGNE

ltalia

Abbazia Prosecco Extra Dry
Veneto. 100 % Glera

Casa Canevel Prosecco Rosato

Veneto. 85 % Glera, 15 % Pinot Noir

Spania

Anna De Codorniu Brut

Catalonia. 70 % Chardonnay, 15 % Parellada,
15 % Macabeo

Frankrike

La Maison du Cremant de Bourgogne Brut
Burgund. Chardonnay, Pinot Noir

Louise Roederer Champagne
Champagne. 40 % Pinot Noir, 40 % Chardonnay,
20 % Pinot Meunier

ROSE

Portugal

Casal Garcia Rosé Vinho Verde

Vinho Verde. 50 % Vinhao, 30 % Azal Tinto,
20 % Caino Tinto (Borracal)

Frankrike
Miradou Roseé
Provence. Carignan, Grenache, Cinsault, Syrah,

Caladoc

Flaske
659,-

659,-

698,-

704, -

1395,-

632,

658, -



HVITVIN

ltalia

Masi Modello delle Venezie Bianco

Veneto. 70 % Garganega, 15 % Pinot Bianco,
15 % Pinot Grigio

Spania
Lagar De Cervera
Rias Baixas. 100 % Albarino

Frankrike
André Brunel “Le Mistral” Chardonnay
Méditerranée. 100 % Chardonnay

Domaine Malandes Chablis
Burgund. 100 % Chardonnay

Sancerre Roblin

Loire. 100 % Sauvignon Blanc

USA
Charles Smith Kung Fu Girl Riesling
Washington State. 100 % Riesling

Tyskland

Wiltinger Scharzberg Riesling
Mosel. 100 % Riesling

Al vin inneholder allergenet: Sulfitt / Sulfor dioxide

Flaske
611,-

673,-

649, -

770,-

829,

661,-

649,-

AKER BRYGGE
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161

RODVIN

ltalia Flaske
Speri Valpolicella Classico 689,-
Veneto. 70 % Corvina Veronese,

20 % Rondinella, 10 % Molinara

Astoria Amarone Della Valpolicell Doc 999,-
Veneto. 60 % Corvina, 30 % Rondinella,

10 % Molinara

Masi Modello delle Venezie Rosso 649,-
Veneto. 70% Refosco, 15 % Merlot, 15 % Raboso

Masi Campofiorin “Ripasso” 658,-
Veneto. 70 % Corvina, Magnum: 1316,-
25 % Rondinella, 5 % Molinara

Masi Costasera Amarone Classico 1029,-
Veneto. 70 % Corvina, 25 % Rondinella,

5 % Molinara

Modus “Super Tuscany” 1014,-
Toscana. 50 % Sangiovese,

25 % Cabernet Sauvignon, 25 % Merlot

Mauro Sebaste Barbera d’Alba Contessa Rosalia 817,-
Veneto. 70 % Corvina, 20 % Molinara,

10 % Rondinela

Barolo Mauro Sebaste DOCG Tresuri 1051,-
Piemonte. 100 % Nebbiolo

Barbi Brunello di Montalcino 1076,-
Toscana. 100 % Sangiovese

Spania

Ribera del Duero Aster Crianza 876,-
Ribera del Duero. 100 % Tempranillo

(Tinta Fina del Pais)

La Rioja Alta Vina Alberdi Reserva 824,-
Rioja. 100 % Tempranillo

La Rioja Alta Gran Reserva 904 1199,-
Rioja. 90 % Tempranillo, 10 % Mazuelo

La Rioja Alta Vina Ardanza Reserva 926,-
Rioja. 100 % Tempranillo Magnum: 1649, -

hid



Finca San Martin Crianza , Rioja

Rioja. 100 % Tempranillo

644,-

Finca Martelo Reserva, Rioja 920,-
Rioja. 100 % Tempranillo

Frankrike

Champy Bourgogne Pinot Noir Cuvée Edme 860,-

Burgund. 100% Pinot Noir

Chateau Patache d’Aux - Cru Bourgeois Médoc 851,-

Bordeaux. 60 % Cabernet Sauvignon,

30 % Merlot, 7 % Cabernet Franc, 3 % Petit Verdot

Cotes du Rhone Andre Brunel Cuve Sommelongue 653,-
Rhéne. 85 % Grenache , 10 % Syrah, 5 % Mouvedre

Chateauneuf-du-Pape “Les Cailloux”
Rhone. 65 % Grenache, 20 % Mourvedre,
10 % Syrah, og 5 % andre druer

USA

1017,-

Robert Mondavi Private Selection Pinot Noir 692,-

California. 100 % Pinot Noir

Argentina
Masi Passo Doble (Dko)
Mendoza. 85 % Malbec, 15 % Corvina

DESSERTVIN

Sor-Afrika

Nederburg Noble Late Harvest
Western Cape. 78 % Chenin Blanc,
22 7% Muscadelle

Al vin inneholder allergenet: Sulfitt / Sulfor dioxide

614, -

1/2 flaske: 423,-

AKER BRYGGE





